

Quorning Boats ApS

Skærbækvej 101 Skærbæk, 7000 Fredericia

CVR-nr./CVR no. 18 88 83 78

Årsrapport 2019/20

Annual report 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 20 January 2021

Dirigent:

Chairman:

.....
Jens Quorning

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Quorning Boats ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Skærbækvej 101 Skærbæk, 7000 Fredericia
CVR-nr./CVR no.	18 88 83 78
Stiftet/Established	29. september 1995/29 September 1995
Hjemstedskommune/Registered office	Fredericia
Regnskabsår/Financial year	1. oktober 2019 - 30. september 2020 1 October 2019 - 30 September 2020
Hjemmeside/Website	www.dragonfly.dk
E-mail/E-mail	info@dragonfly.dk
Telefon/Telephone	+45 75 56 26 26
Telefax/Telefax	+45 75 51 31 31
Direktion/Executive Board	Jens Quorning
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, produktion og salg af sejlbåde i form af trimaraner af typen "Dragonfly", der sælges til købere rundt i hele verden. Eksportandelen udgør over 95%. Salg sker via eget forhandlernetværk samt ved direkte salg til slutbrugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.187.966 kr. mod et overskud på 587.528 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 18.179.305 kr.

Resultatet for 2019/20 er meget tilfredsstillende, set i lyset af udfordringer grundet Corona samt færdigudviklingen af den nye store Dragonfly 40, som netop nåede at blive lanceret internationalt ultimo januar 2020.

Da Corona lukkede det meste af Europa ned, var det en god ordrebeholdning i hus at arbejde videre med som holdt produktionen i gang hen over sommeren og efteråret 2020, og der er derfor ikke modtaget hjælpepakke for staten i denne forbindelse.

Der sælges stadig primært til eksport rundt i EU, samt også en del til eksport uden for EU. Den nye Dragonfly 40 er salgsmæssigt kommet godt fra start og har vist sig som en god investering for fremtiden. Dragonfly 40 er nomineret til 4 internationale maritime priser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2020/21 forventes et positivt resultat.

Henover sommeren og efteråret 2020 har vi oplevet en meget uventet positiv ordretilgang, som har gjort vi øger vores produktion. Forventninger til næste regnskabsår 2020/21 er derfor meget høje.

Business review

The activity of the company consists of development, production and sale of sailboats in the form of trimarans of the model "Dragonfly" sold to buyers around the globe. The export share constitute more than 95%. Sales are generated through own dealer network as well as direct sales to the end user.

Financial review

The income statement for 2019/20 shows a profit of DKK 2,187,966 against a profit of DKK 587,528 last year, and the balance sheet at 30 September 2020 shows equity of DKK 18,179,305.

The profit for 2019/20 is considered very satisfactory, considering challenges due to Corona and the completing of the development of the new large Dragonfly 40, which was launched internationally by end of January 2020.

When Corona closed most of Europe it was a filled order book that kept the production occupied with fulfilling orders during summer and autumn of 2020. Therefore, no government financial support was received in this period.

The sales are primarily for export to the EU, but also some amount of sales are for export outside EU. In terms of sales the new Dragonfly 40 had a strong introduction and has proven a good investment for the future. Dragonfly 40 is nominated to 4 international maritime awards.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

For 2020/21 a profit is expected.

During summer and autumn of 2020 we unexpectedly experienced a high degree of order intake, which caused an increase in our production. Therefore, the expectations for the coming financial year 2020/21 is very high.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	25.120.457	21.647.287
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	20.102.901	19.090.491
	Staff costs		
5,6	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.305.012	-1.786.771
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	2.712.544	770.025
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	46.604	228.481
	Financial income		
3	Finansielle omkostninger	-264.750	-248.010
	Financial expenses		
	Resultat før skat	2.494.398	750.496
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-306.432	-162.968
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>2.187.966</u>	<u>587.528</u>
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Øvrige lovpligtige reserver	1.193.696	3.489.059
	Other statutory reserves		
	Overført resultat	994.270	-2.901.531
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u>2.187.966</u>	<u>587.528</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	14.524.470	6.331.649
	Completed development projects		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	6.326.579
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
		<u>14.524.470</u>	<u>12.658.228</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner	3.438.930	2.555.401
	Plant and machinery		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.960	448.369
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	21.515
	Leasehold improvements		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	833.735
	Property, plant and equipment under construction		
		<u>3.705.890</u>	<u>3.859.020</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	118.720	78.720
	Other receivables		
		<u>118.720</u>	<u>78.720</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>18.349.080</u>	<u>16.595.968</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	10.062.485	7.797.098
	Raw materials and consumables		
	Varer under fremstilling	6.259.021	4.029.293
	Work in progress		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.588.750	3.046.038
	Finished goods and goods for resale		
	Forudbetalinger for varer	163.572	0
	Prepayments for goods		
		<u>20.073.828</u>	<u>14.872.429</u>
	transport	20.073.828	14.872.429
	to be carried forward		

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	transport	20.073.828	14.872.429
	brought forward		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.065	4.012.034
	Trade receivables		
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	152.400	280.357
	Construction contracts		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.920	0
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende selskabsskat	487.702	744.459
	Corporation tax receivable		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	96.813	133.074
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	888.416	655.984
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>108.921</u>	<u>108.921</u>
	Prepayments		
		<u>2.251.237</u>	<u>5.934.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.243.079</u>	<u>1.379.085</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.568.144</u>	<u>22.186.343</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>41.917.224</u>	<u>38.782.311</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
9	Anpartskapital	200.000	200.000
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	6.603.773	5.410.077
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	11.375.532	10.381.262
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	18.179.305	15.991.339
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	3.657.538	3.254.293
	Deferred tax		
	Andre hensatte forpligtelser	1.200.000	1.700.000
	Other provisions		
10	Hensatte forpligtelser i alt	4.857.538	4.954.293
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.451.803	6.102.670
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.940.039	2.573.263
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	182.094	4.134.534
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	4.306.445	5.026.212
	Other payables		
		18.880.381	17.836.679
	Gældsforpligtelser i alt	18.880.381	17.836.679
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	41.917.224	38.782.311
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Reserve for udviklings- omkostninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. oktober 2019 Equity at 1 October 2019	200.000	5.410.077	10.381.262	15.991.339
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.193.696	994.270	2.187.966
Egenkapital 30. september 2020 Equity at 30 September 2020	<u>200.000</u>	<u>6.603.773</u>	<u>11.375.532</u>	<u>18.179.305</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Quorning Boats ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

The annual report of Quorning Boats ApS for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when transfer of the most significant rewards and risks to the buyer has taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2010.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income and operating expenses

Other operating income and operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains or losses on the sale of fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives lineært over den forventede brugstid.

Kostprisen på et samlet anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter Completed development projects
Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta m.v.

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

The cost net of the expected residual value for intangible and tangible assets is amortised over the expected useful life.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

14 år/years
5-14 år/years
3-10 år/years
5 år/years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities, realised and unrealised capital gains and losses relating to payables and transactions denominated in foreign currencies, etc.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle aktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Intangible assets

Other intangible assets include development projects and other acquired intangible rights.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Development costs comprise expenses, salaries and amortisation directly or indirectly attributable to development activities.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 8-10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres hertil.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med tillæg af akkumulerede værdireguleringer.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are identifiable and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognised as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses and development costs. Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

On completion of a development project, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually 8-10 years.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

The cost of self constructed assets includes the cost of direct materials and labour, etc. directly used in the production process and a portion of the relating production overheads.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Investments

Investments are measured at cost with the addition of accumulated value adjustments.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments is assessed for impairment on an annual basis.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2019/20	2018/19
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	18.046.628	17.148.646
Wages/salaries		
Pensioner	1.444.675	1.357.118
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	347.216	386.817
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	264.382	197.910
Other staff costs		
	20.102.901	19.090.491
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	41	39
Average number of full-time employees		
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	190.567	234.498
Impairment of financial assets		
Andre finansielle omkostninger	74.183	13.512
Other financial expenses		
	264.750	248.010
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-96.813	-620.776
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	403.245	783.744
Deferred tax adjustments in the year		
	306.432	162.968

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

5 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible assets	I alt Total
Kostpris 1. oktober 2019 Cost at 1 October 2019	13.850.676	6.326.579	20.177.255
Tilgange Additions	3.286.463	0	3.286.463
Overført Transferred	6.326.579	-6.326.579	0
Kostpris 30. september 2020 Cost at 30 September 2020	23.463.718	0	23.463.718
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 Impairment losses and amortisation at 1 October 2019	7.519.027	0	7.519.027
Afskrivninger Amortisation for the year	1.420.221	0	1.420.221
Af- og nedskrivninger 30. september 2020 Impairment losses and amortisation at 30 September 2020	8.939.248	0	8.939.248
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 Carrying amount at 30 September 2020	14.524.470	0	14.524.470

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction	I alt Total
Kostpris 1. oktober 2019 Cost at 1 October 2019	8.519.283	2.185.705	927.360	833.735	12.466.083
Tilgange Additions	673.919	57.742	0	0	731.661
Afgange Disposals	-5.750	-28.000	0	0	-33.750
Overført Transferred	833.735	0	0	-833.735	0
Kostpris 30. september 2020 Cost at 30 September 2020	10.021.187	2.215.447	927.360	0	13.163.994
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 Impairment losses and depreciation at 1 October 2019	5.963.882	1.737.336	905.845	0	8.607.063
Afskrivninger Depreciation	624.125	239.151	21.515	0	884.791
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-5.750	-28.000	0	0	-33.750
Af- og nedskrivninger 30. september 2020 Impairment losses and depreciation at 30 September 2020	6.582.257	1.948.487	927.360	0	9.458.104
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 Carrying amount at 30 September 2020	3.438.930	266.960	0	0	3.705.890

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

7 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Andre tilgodehavender Other receivables
Kostpris 1. oktober 2019 Cost at 1 October 2019	78.720
Tilgange Additions	40.000
Kostpris 30. september 2020 Cost at 30 September 2020	118.720
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 Carrying amount at 30 September 2020	118.720

DKK	2019/20	2018/19
8 Igangværende arbejder for fremmed regning Construction contracts		
Salgsværdi af udført arbejde Selling price of work performed	152.400	280.357
	152.400	280.357
der indregnes således: recognised as follows:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) Construction contracts(assets)	152.400	280.357
	152.400	280.357

9 Anpartskapital Share capital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 200,000 over the past 5 years.

10 Hensatte forpligtelser Provisions

Andre hensatte forpligtelser omfatter garanti-hensættelser til forventede garanti-omkostninger i henhold til sædvanlige garanti-forpligtelser ved salg af varer samt hensættelser til specifikke garantisager.

Other provisions comprise provisions for warranty commitments related to expected warranty expenses in accordance with usual guarantee commitments applicable to the sale of goods as well as provisions for specific warranty cases.

Selskabet er efter regnskabsårets i en verserende sag blevet idømt et erstatningskrav på omkring 1.800 t.kr. Ledelsen forventer at føre en ankesag, og der er således pr. 30. september 2020 hensat til forventet udfald heraf.

Subsequent to the financial year-end in an ongoing dispute the Company has been sentenced to a liability of approx. DKK 1,800 thousand. Management expects to file an appeal, for which a provision is booked at 30 September 2020 to cover the expected outcome herof.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

11 Eventualforpligtelser

Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået uopsigelige leasingaftaler hvor forpligtelsen i restperioden udgør 173 t.kr. pr. 30. september 2020. Forpligtelserne forfalder inden for 4 år fra balancedagen.

The Company has entered into irrevocable lease agreements, for which the lease commitments amounts to DKK 173 thousand as of 30 September 2020. The lease commitments fall due within 4 years from the balance sheet date.

Selskabet har indgået betalingsgarantier som samlet udgør 279 t.kr. pr. 30. september 2020.

The company has entered into payment guarantees totalling 279 thousand as of 30 September 2020.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet har indgået uopsigelige huslejeaftaler med søsterselskabet Skærbækvej 101, Fredericia ApS, hvor forpligtelsen i restperioden udgør 1.494 t.kr. pr. 30. september 2020. Forpligtelserne forfalder inden for 2 år fra balancedagen.

The Company has entered into irrevocable lease agreements with the affiliated company Skærbækvej 101, Fredericia ApS, for which the lease commitments amounts to DKK 1,494 thousand as of 30 September 2020. The lease commitments fall due within 2 year from the balance sheet date.

Selskabet er sambeskattet med moder-virksomheden Jens Quorning ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Jens Quorning ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

12 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 30 September 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Quorning

Direktion

På vegne af: Quorning Boats ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-604331511869

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-01-20 10:38:55Z

NEM ID 

Jens Quorning

Dirigent

På vegne af: Quorning Boats ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-604331511869

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-01-20 10:38:55Z

NEM ID 

Claus E. Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-01-20 11:58:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AVGZN-1KBOX-J44PE-F7TVI-ONC5I-2SCB6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>